E N Direction départementale

PRE I:ETE des Territoires de I'Ain
DE LAIN Service Agriculture et Forét
Fraternité

Bourg en Bresse, le 25 ao0t 2025

Terrains agri mis 2 ‘autorisation d'ex

Les personnes intéressées doivent s'adresser a la DDT de I'Ain
et déposer un dossier au plus tard a la date limite de candidature indiquee

Dossier n° : 0120250103
Demandeur : PAQUIER Anthony
Date enregistrement de la demande : 4 ao0t 2025
Date limite de dépét des candidatures concurrentes : 4 novembre 2025
Type d’opération : Installation aidée

Le code rural et de la péche maritime encadre la procédure relative aux autorisations d'exploiter.
Les articles L 331-3, D 331-4-1 et R 331-4 imposent que les demandes d'autorisation d'exploiter soient
affichées pendant un mois a la mairie des communes o sont situés les biens qui font I'objet de la

demande.

Dans ce cadre, la présente publicité précise les éléments qui ont été déclarés par le demandeur: son
identité, la localisation des biens, les superficies des parcelles identifiées par leur numéro cadastral,
I'identité du ou des propriétaires (ou, le cas échéant, de leurs mandataires), la date et le numéro

d'enregistrement de la demande.

Les personnes intéressées ont jusqu'a la date limite indiquée dans le tableau ci-dessous pour déposer
une demande d'autorisation d'exploiter sur les parcelles concernées. Le dossier doit étre déposé
auprés de la direction départementale des territoires et de I'Ain, en utilisant le formulaire de demande
d'autorisation d'exploiter (cerfa 11534*04 AURA et ses annexes) disponible sur le site internet de la
Préfecture de I'Ain (onglet Actions de I'Etat - rubrique Agriculture, forét et développement rural).

o coa s . Références
Localisation Propriétaires des biens cadastrales gurfa’ces
demandées (ha)
LAIZ BEAUDET Sylvain/MORONNOZ Ghislaine B1310) 1,0863
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BOUCHOUX Alain
BOUCHOQUX Alain
BOUCHOUX Alain
BOUCHOQUX Alain

BOUCHOUX Alain et Gilbert
BOUCHOQUX Alain et Gilbert
BOUCHOQUX Alain et Gilbert
BOUCHOUX Alain et Gilbert
BOUCHOUX Alain et Gilbert

BOUCHY Marie-Thérése
BOUCHY Marie-Thérése
BOUCHY Marie-Thérése
BOUCHY Marie-Thérése
BOUCHY Marie-Thérése

BOUCHY Marie-Thérese
BOUCHY Marie-Thérése

CAPELLI Odile
CAPELLI Odile

CHAFFURIN Nicole

CIZAIRE George
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CIZAIRE Gérard
CIZAIRE Gérard
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0,3888

0,1955
0,198
0,1962
0,0658
0,5055

0,2325
0,5267
0,4715
0,3540
0,7035
0,2085
0,2078

0,6560
0,3235

0,7300

0,3474
0,0926
0,1007
0,3992
0,2126
0,2265
0,2870
0,3820
0,2470
0,5330
0,1280

0,5300

0,4435

0,1540

2,0120

1,3980

1,0565

2,0000
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Hoépital Rural de PONT DE VEYLE
Hopital Rural de PONT DE VEYLE
Hépital Rural de PONT DE VEYLE
Hépital Rural de PONT DE VEYLE
Hépital Rural de PONT DE VEYLE

HYVERNAT Damien et Franck

HYVERNAT Damien et Franck

INDIVISION CROIZIER Madeleine/
COLLIARD Daniel et Louis

INDIVISION DAUJAT Denise, Philippe,
Georges

INDIVISION JEANJEAN Danielf Frédéric/
Isabellef Franck
INDIVISION JEANJEAN Danielf Frédéric/
Isabelle/ Franck
INDIVISION JEANJEAN Danielf Frédéric/
Isabelle/ Franck

INDIVISION MORIER Marie-Christine/
Jeanine/ Marie-Jof Jacqueline
INDIVISION MORIER Marie-Christine/
Jeanine/ Marie-Jo/ Jacqueline

JUILLARD Jeannine
JUILLARD Jeannine

JUILLARD Jeannine

MARECHAL Armand
MARECHAL Armand
MARECHAL Armand
MARECHAL Armand

MARECHAL Jean-Luc
MARECHAL Jean-Luc
MARECHAL Jean-Luc
MARECHAL Jean-Luc
MARECHAL Jean-Luc
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MARECHAL Maurice
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B310
B312
B343
B347
B348
B355
B361
B364
B507
B551

D432

D437

B486

B724

B328

B332

B333

B485

B493

C308

C309

C330

B539
B1638
B1641
B1649

A319
A320
A321
A322
A323
B466
C344

B322
B323
B460
B473
B484

2,0135
1,9524
1,0427
0,6135
0,4425
0,3800
0,2190
0,4470
0,6270
0,6030
1,5985

0,9710

0,8570

0,1055

1,6105

0,1730
0,0150

0,1185

0,1860

0,0955

0,2780
0,5030
0,1750

0,1816
0,8305
0,3871
0,608

0,1204
0,124
0,0789
0,0910
0,0881
0,5866
0,1130

0,1323
0,1045
0,5943
0,1395
0,2881



LAIZ MARECHAL Maurice B490 0,0787

LAIZ MARECHAL Maurice B491 0,0921
LAIZ MARECHAL Maurice B494 0,0960
MORONNOZ Christiane/MORONNOZ
Bernadette/MORONNOZ
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LAIZ PIERREMONT Arlette B1199 0,6151
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MEPILLAT | rEJean-Luc AB96 0,0840
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MEPILLAT | CMrEJean-Luc A734 2,8560
CRUZILLES LES
MEPILLAT | C'rEJean-Luc A791 0,104
CRUZILLES LES
MEPILLAT | C'rEjean-Luc ASTIA 6,0434
CRUZILLES LES
MEPILLAT ' EJean-luc A885 1,0698
CRUZILLES LES
MEPILLAT |/ EJean-luc A976} 0,7609
LAIZ TEPPE Jean-Luc B327 0,1520
LAIZ TEPPE Jean-Luc B329 0,1885
LAIZ TEPPE Jean-Luc B334 0,6017
LAIZ TEPPE Jean-Luc B335 0,4785
LAIZ TEPPE Jean-Luc B345 0,6849
LAIZ TEPPE Jean-Luc B357 0,2970
LAIZ TEPPE Jean-Luc B462 0,6750
LAIZ TEPPE Jean-Luc B463 0,9892
LAIZ TEPPE Jean-Luc B467 0,0891
LAIZ TEPPE Jean-Luc B468 0,8150
LAIZ TEPPE Jean-Luc B574 0,3160
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c387

ZA63

ZA21

0,1910
0,1070
0,2810
0,1180
0,1150
0,1255
0,1093
0,1193
0,4874
0,1200
0,1000
2,2367
0,6329
2,2931
0,3560
0,4765
0,2105
0,1059
0,1041
1,1310
1,0865
0,1083

0,1280
0,1540
0,2340
0,1380
0,3110
0,4300
0,2070
0,2700
0,2970
0,1800
0,1000
0,5190

2,1241



Dossier n° : 0120250103 PAQUIER Anthony
Certificat d'affichage pour publicité

Madame, Monsieur le Maire de la commune de certifie avoir fait afficher
du au au lieu habituel d'affichage de la commune, la liste des

demandes d'autorisation d'exploiter détaillées ci-dessus.

A ,le ,

Cachet et Signature de Mme, M le Maire



